Prag, Metrop. A. L. ~~XXXIII~~ / 1

Aug. - - - - - Greg. Extr.
XV I

2°

v fol. 1^a: Perpendat caritas vestra quam multa
quam magna quam profunda beatus
pater Augustinus cum omni diligen-
tia pertractavit quam multa allegorie
quam multa tropoloice miranda va-
riatione componit que sepe propter
verborum pluralitatem et prolixitatem
non haberi nec intelligi a nobis paupe-
ribus possunt. non ergo videatur
magnum vel mirum sed nec con-
trarium estimet quis fore beato Augustino
si de suis magnis voluminibus
aliquid colligitur et extrahitur sub
compendio quod ad maiorem evidentiam
vel planiorem intelligentiam mentibus
rudium possit proficere